宿教发〔2025〕10号

[bookmark: _GoBack]宿迁市教育局关于成立2025年全市中小学幼儿园及职业学校招生入学工作领导小组的通知

各县（区）教育局，宿迁经济技术开发区教育工作办公室，市湖滨新区教育局，苏宿工业园区劳动保障和社会事业局，市洋河新区教育局，市直各学校，局机关各处室、直属各事业单位：
为进一步加强全市中小学幼儿园及职业学校招生入学工作的组织领导、综合协调和宏观管理，规范和维护招生入学秩序，从严治理违规招生行为，营造良好的招生入学生态，经研究，决定成立2025年全市中小学幼儿园及职业学校招生入学工作领导小组，成员名单如下：
组  长：倪成城  市委教育工委书记、市教育局局长
副组长：龚显梅  市教育局副局长
马祥云  市委教育工委副书记
林  松  市委教育工委委员、市教育局副局长
卢俊波  市委教育工委委员、市教育局副局长
刘靖宇  市委教育工委委员、市教育局副局长
夏  群  市委教育工委委员、市教育局副局长(挂职)
杨晓燕  市教育局二级调研员
王邦柱  市委教育工委委员、市中小学教学研究室主任
成  员：由市教育局机关各处室、各直属事业单位主要负责人担任。
领导小组日常工作由市教育局基础教育处、市教育考试中心、市职社教研室等处室承担。

宿迁市教育局
2025年5月16日

（此件公开发布）

宿迁市教育局办公室                 2025年5月16日印发
1